
4

5

7

3

1

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年4月9日（土）1回佐賀3日

11R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ランドグローリー
父:ゼンノロブロイ  母:メイショウヤヨイ

セン 5 真島正徳
56.0

1:30.8
(－)

4-4-3-2 39.7 － 2 466
(-2)

石川浩文（佐賀）
小原準一郎
日西牧場

2 5 メイショウララムリ
父:メイショウボーラー  母:メイショウブリーズ

牡  4 鮫島克也
56.0

1:30.9
(1/2)

3-3-4-3 39.8 － 4 441
(+1)

大島静夫（佐賀）
伊藤幹雄
日西牧場

3 7 フォレストピア
父:アドマイヤムーン  母:タイキフォレスト

牡  7 村松翔太
56.0

1:31.0
(1/2)

2-2-2-1 40.4 － 3 489
(-5)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
オリオンファーム

4 3 アマラントカット
父:ゼンノロブロイ  母:プリンセスカット

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:31.9
(5)

7-7-7-6 38.7 － 6 419
(+2)

東美義（佐賀）
東廣美
社台ファーム

5 1 ハクシンファミリー
父:サムライハート  母:エラボレーション

牡  6 川島拓
56.0

1:32.1
(1)

5-5-5-5 40.3 － 5 437
(-1)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
鹿戸　辰幸

6 2 コンメイ
父:ウイングアロー  母:ジンデンハナコ

牡  9 藤本現暉
△54.0

1:32.4
(1 1/2)

6-6-6-7 39.9 － 7 493
(+4)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
富川牧場

7 6 ルナーリンガス
父:アルデバラン２  母:リンガスローレル

牝  6 石川慎将
54.0

1:33.2
(4)

1-1-1-4 42.9 － 1 489
(+6)

石川浩文（佐賀）
襖田隆全
三木田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,5,4,1,2,3

6,7,5,4,1,2,3

6,7,4,5,1,2,3

7,4,5,6,1,3,2

払戻金
単 勝 4 310円

複 勝 4 150円

5 330円

ワイド 4-5 380円

4-7 410円

5-7 590円

馬 連 4-5 790円

馬 単 4-5 1,280円

3連複 4-5-7 1,020円

3連単 4-5-7 6,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


