11R C 2 - 1 1 組 C 2 サラ系 4 歳上						【天候】	幈	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ランドグローリー 父:ゼンノロブロイ 母:メイショウヤヨイ	セン 5	真島正徳 56.0	1:30.8 (—)	4-4-3-2	39.7	_	2	466 (-2)	石川浩文(佐賀) 小原準一郎 日西牧場	
2	5	5	メイショウララムリ 父:メイショウボーラー 母:メイショウブリーズ	牡 4	鮫島克也 56.0	1:30.9 (1/2)	3-3-4-3	39.8	_	4	441 (+1)	大島静夫(佐賀) 伊藤幹雄 日西牧場	
3	7	7	フォレストピア 父:アドマイヤムーン 母:タイキフォレスト	牡 7	村松翔太 56.0	1:31.0 (1/2)	2-2-2-1	40.4	_	3	489 (-5)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 オリオンファーム	
4	3	3	アマラントカット 父:ゼンノロブロイ 母:プリンセスカット	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:31.9 (5)	7-7-7-6	38.7	-	6	419 (+2)	東美義(佐賀) 東廣美 社台ファーム	
5	1	1	ハクシンファミリー 父:サムライハート 母:エラボレーション	牡 6	川島拓 56.0	1:32.1 (1)	5-5-5-5	40.3	ı	5	437 (-1)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 鹿戸 辰幸	ff
6	2	2	コンメイ 父:ウイングアロー 母: ジンデンハナコ	牡 9	藤本現暉 △54.0	1:32.4 (1 1/2)	6-6-6-7	39.9	-	7	493 (+4)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 富川牧場	f
7	6	6	ルナーリンガス 父:アルデバラン2 母:リンガスローレル	牝 6	石川慎将 54.0	1:33.2	1-1-1-4	42.9	-	1	489 (+6)	石川浩文(佐賀) 襖田隆全 三木田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,5,4,1,2,3
2コーナー	6,7,5,4,1,2,3
3コーナー	6,7,4,5,1,2,3
4コーナー	7,4,5,6,1,3,2

● 払戻金

単 勝	4	310円
複 勝	4	150円
	5	330円

ワイド	4-5	380円
	4-7	410円
	5-7	590円

馬連	4-5	790円
馬単	4-5	1,280円

3連複	4-5-7	1,020円		
3連単	4-5-7	6,660円		